UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 i24 /82

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiç6es,

lados, os seguintes

CPD - 0191

RESOLVE:

I 	- Extinguir nos Centros de Custo abaixo relacio

cargos:

: 	02 	(duas) vagas de Auxiliar de Processamento 1

. 	01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1

: 	01 	(uma) vaga de Professor Adjunto 1 CIS - 	1317

DAD - 2208 : 01 (uma) vaga de Motorista 5

GER - 2348 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

02 (duas) vagas de Auxiliar de Serviços 3

ALI - 2411 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 2

II - Criar nos Centros de Custo abaixo relaciona -

dos, os seguintes

CPD - 0191

cargos:

: 	02 	(duas) vagas de Recepcionista 1

01 	(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

: 	01 	(uma) vaga de Professor Adjunto 2 CIS - 	1317

TEF - 1911 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3

MTC - 1929 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2

PAD - 1945 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3

DAD - 2208 : 01 (uma) vaga de Motorista 6

ALI - 2411 : 01 (uma) vaga de Recepcionista 3

Brasilia,O3 de dezembro de 1982.

JOSÉ CARLOS E ALMEIDA AZEVEO
'-A-k- f•-•1

Reitor

c.c.: GRE-VRT-SPR-PES-SPA.

	Page 1